
REKREAČNÍ POBYTY A DĚTSKÉ TÁBORY

VOJENSKÁ LÁZEŇSKÁ A REKREAČNÍ ZAŘÍZENÍ V ROCE 2023
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace (dále VLRZ)
Ředitelství: Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice
dispečink pro PR I tel.: 201 632, PR s léčením a DT tel.: 201 608, 
DR tel.: 201 633, informace k PR a DR tel.: 201 631, 
www.volareza.cz, e-mail: podatelna@vlrz.cz, datová schránka q6fwimp  

• ŽÁDOSTI O REKREAČNÍ POBYTY (DR) V ROCE 2023 JSOU ŘEDITELSTVÍM VLRZ 
STANDARDNĚ PŘIJÍMÁNY POČÍNAJE DNEM:
- od 1. 11. 2022 pro zájemce z řad vojáků z povolání
- od 1. 12. 2022 pro zaměstnance rezortu MO (tj. občanské zaměstnance, státní za-
městnance a zaměstnance ve správním úřadu) a vojenské důchodce (tj. bývalé vojá-
ky pobírající dávky důchodového pojištění, jež vyplácí MO)

• Další informace k pobytům, cenové a další podmínky platné výhradně pro opráv-
něné osoby z rezortu MO naleznete v sekci Pobyty pro MO (označeno logem MO). 
Do sekce vstoupíte po vložení kódu MX99.

• Ve VZ Měřín – chaty byl z důvodu vysokého zájmu nově navýšen objem kapacit 
v období letních prázdnin. Pro zájemce jsou na rok 2023 připraveny dvě 4lůžkové 
a dvě 2lůžkové chaty (možné umístit přistýlku).

• V  rámci projektu krátkodobých rekreačních pobytů je do nabídky zařazen pobyt 
v hotelu DAP Praha, a to nově v průběhu celého kalendářního roku 2023. Cena 
zahrnuje ubytovací a stravovací služby v rozsahu polopenze. Projekt nabízených 
zkrácených pobytů umožňuje zájemcům čerpat zvýhodněné služby VLRZ i při sou-
časné realizaci poukazu na rekreaci (DR) v délce trvání 7 dnů (6 nocí) zajišťované dle 
platného RMO.

• Ve VZ Ovčárna proběhne v období 3. 4. – 31. 12. 2023 rekonstrukce ubytovací 
části objektu. Nově bude možné hotel navštívit až v roce 2024, kde budou mít hosté 
k dispozici novou recepci a pokoje. V rámci rekonstrukce bude současně opravena 
podlaha v bazénu a taktéž ve stravovacím provozu v kuchyni.

• V roce 2022 byly v zařízeních VLRZ realizovány následující úpravy a rekonstrukce:
- Ve VZ Dyje – Bítov byly provedeny úpravy již zastaralých interiérů většiny chatek, 
a tak hosté mohou využívat zcela nové pojetí ubytovacího prostoru. 
- Současně došlo k rekonstrukci pokojů v severním křídle VLL Františkovy Lázně. 
Rovněž byly ve stravovacím úseku instalovány nové gastronomické technologie. 
- V hotelu Malý Šišák VZ Bedřichov byly taktéž nainstalovány nové gastronomické 
technologie a zároveň byly ve stravovací sekci hlavní budovy opraveny podlahy.

• V rámci péče o vojenské důchodce je na období konec června a začátek září 
roku 2023 připravena speciální edice poukazů pro tuto kategorii osob. Jedná 
se o rekreační pobyty (DR) na 7 dní (6 nocí) v termínech, kdy se předpokládá nižší 
zájem o pobyty z řad rodin s dětmi.
- od 26. 6. do 2. 7. 2023 v hotelu VZ Měřín, VZ Bedřichov a VZ Dyje – Vranov
- od 28. 8. do 2. 9. 2023 v hotelu VZ Měřín a VZ Bedřichov 
Tato speciální edice poukazů je prioritně určena pro vojenské důchodce. Poukazy 
jim budou přednostně nabízeny do 31. 3. 2023. Poté budou poskytnuty i dalším zá-
jemcům z řad vojáků z povolání a zaměstnancům rezortu MO. Vojenští důchodci si 
po tomto datu (počínaje 1. 4. 2023) budou moci rovněž vybrat mezi volnými pouka-
zy na DR v období letních prázdnin. 

• BAZÉN V CENĚ
Cena účastnických poplatků rekreačních pobytů zahrnuje u vybraných zařízení VLRZ 
vstupy do bazénu (dobu délky jednoho vstupu stanovuje zařízení VLRZ). 
Jedná se o následující zařízení:
- Aquacentrum ve VZ Měřín 
- Venkovní bazén ve VLL Jeseník (v době letních prázdnin)
- Vodní ráj ve VZ Bedřichov (pro klienty ubytované v hlavní budově a depandan-
cích)
Pro účastníky DR ubytovaných ve středisku Malý Šišák upřesňujeme, že využití ba-
zénu ve VZ Bedřichov není součástí ceny DR v tomto středisku, avšak zájemci mohou 
využít služeb Vodního ráje kdykoliv v průběhu pobytu, a to za zvýhodněných ceno-
vých podmínek.

• VÝBĚR STRAVOVACÍHO REŽIMU U DOMÁCÍ REKREACE
V rámci DR je umožněn klientům variantní výběr ze dvou stravovacích režimů – 
plné penze nebo polopenze. Výběr je podmíněn jednotným výběrem strav. režimu 
po celou dobu pobytu pro všechny osoby účastnící se DR. Výběr může host zvolit již 
při uplatnění žádosti o  přidělení poukazu, příp. změnit při el. oznámení o  příjezdu 
na DR. Případný nedoplatek/přeplatek uhrazené zálohové platby je řešen při příjezdu. 

AKCE PRO DĚTI
Rádi Vás a Vaše děti opět uvítáme v  sobotu 27. května 
2023 ve venkovním areálu VZ Měřín, kde při příležitosti 
Mezinárodního dne dětí pořádáme „Dětský den Volare-
zy“. Již nyní se mohou děti i rodiče těšit na bohatý zábav-
ný program a věříme, že akce, která je prioritně určena pro 
děti zaměstnanců rezortu MO, bude stejně úspěšná jako 
v letech minulých.

Žádost o přidělení poukazu na rekreaci 
(pro VZP, o.z.)

Žádost o přidělení poukazu na rekreaci 
(pro voj. důchodce)

Žádost o zahraniční rekreační pobyt

Žádost o vystavení faktury za služby 
objednané u VLRZ

Termíny prázdnin v roce 2023

TISKOPISY ŽÁDOSTÍ

TERMÍNY REKREAČNÍCH POBYTŮ (DR) V ZAŘÍZENÍCH VLRZ

7denní 
turnusy

VZ
 B

ED
ŘI

CH
O

V 
- h

la
vn

í b
ud

ov
a

VZ
 B

ED
ŘI

CH
O

V 
- d

ep
an

da
nc

e

VZ
 B

ED
ŘI

CH
O

V 
 - 

M
al

ý 
Ši

šá
k

VZ
 M

ĚŘ
ÍN

 - 
hl

av
ní

 b
ud

ov
a

VZ
 M

ĚŘ
ÍN

 - 
ch

at
y

VZ
 D

YJ
E 

- V
ra

no
v 

hl
av

ní
 b

ud
ov

a

VZ
 D

YJ
E 

- V
ra

no
v 

ch
at

y

VZ
 D

YJ
E 

- B
íto

v

VZ
 O

VČ
Á

RN
A

 p
od

 P
ra

dě
de

m

VL
L 

KA
RL

O
VY

 V
A

RY
 - 

Be
lle

vu
e

VL
L 

JE
SE

N
ÍK

 - 
A

lb
at

ro
s

VL
L 

JE
SE

N
ÍK

 - 
Si

le
si

e
09.01. - 15.01. DR DR DR DR
16.01. - 22.01. DR DR DR
23.01. - 29.01. DR DR DR
30.01. - 05.02. DR DR DR DR
06.02. - 12.02. DR DR DR DR
13.02. - 19.02. DR DR DR DR
20.02. - 26.02. DR DR DR
27.02. - 05.03. DR DR DR
06.03. - 12.03. DR DR DR
13.03. - 19.03. DR DR DR
20.03. - 26.03. DR DR DR
27.03. - 02.04. DR DR
03.04. - 09.04.
15.05. - 21.05.
22.05. - 28.05.
29.05. - 04.06.
05.06. - 11.06.
12.06. - 18.06.
19.06. - 25.06.
26.06. - 02.07. DR DR DR DR DR DR DR DR DR
03.07. - 09.07. DR DR DR DR DR DR DR DR DR DR
10.07. - 16.07. DR DR DR DR DR DR DR DR DR DR
17.07. - 23.07. DR DR DR DR DR DR DR DR DR DR
24.07. - 30.07. DR DR DR DR DR DR DR DR DR DR
31.07. - 06.08. DR DR DR DR DR DR DR DR DR DR
07.08. - 13.08. DR DR DR DR DR DR DR DR DR DR
14.08. - 20.08. DR DR DR DR DR DR DR DR DR DR
21.08. - 27.08. DR DR DR DR DR DR
28.08. - 03.09. DR DR DR DR
04.09. - 10.09. DR DR DR
11.09. - 17.09. DR DR
18.09. - 24.09. DR
25.09. - 01.10. DR
20.12. - 26.12. DR DR DR DR

27.12. - 02.01.2024 DR DR DR DR DR DR

Legenda: DR DR DR DR

DR DR v době vánočních a silvestrovských svátků

Zařízení VLRZ není v provozu

INDIVIDUÁLNÍ ZAHRANIČNÍ POBYTY (IZP)
•   Pobyty jsou zajišťovány ve vybraných vojenských rekreačních zařízeních a ho-

telech v  rámci spolupráce České republiky a dalších evropských zemí sdru-
žených ve Styčném výboru mezinárodních vojenských sociálních organizací 
CLIMS. V současnosti tvoří spolu s ČR organizaci CLIMS dalších 11 členských 
zemí, a to Belgie, Bulharsko, Francie, Itálie, Maďarsko, Německo, Polsko, 
Portugalsko, Rumunsko, Řecko a Španělsko.

•  V  případě letních pobytů lze využít nabídky přímořských destinací v  jižní 
Evropě, např. Agay na  Azurovém pobřeží (Francie),  Muggia u Terstu (Itálie) 
nebo  Maleme na  severním pobřeží ostrova Kréta (Řecko) a  oblíbený je též 
polský resort Miedzyzdroje u  Baltského moře. V  zimních měsících doporu-
čujeme pobyty v  alpských střediscích, které zaštiťuje náš německý partner 
(např. v horském městečku Bruck an der Glocknerstrasse nebo Mayrhofen). 
Jako celoroční aktivitu nabízíme objevování velkých měst, zejména Paříže, 
Barcelony či Budapešti.

• Nově je pro zájemce připravena nabídka vyčleněných kapacit IZP v atrak-
tivních letních termínech a destinacích v Itálii a ve Španělsku. Žádosti jsou 
přijímány dnem 1. 11. 2022, a to nejlépe prostřednictvím elektronického for-
muláře „Rezervace“ na našich webových stránkách. VLRZ bude s přiděleným 
kontingentem disponovat do 30. 4. 2023.

•  Dopravu si každý účastník zajišťuje samostatně. Úhrada pobytu se provádí 
vždy v  místě pobytu přímo zahraniční vojenské sociální organizaci, která 
dané zařízení provozuje. VLRZ vystupuje výhradně v  roli zprostředkovatele 
pobytu, kdy prostřednictvím členství v dané organizaci pobyt zajistí. Vystave-
ní zálohové faktury k úhradě těchto specifických pobytů není možné, čímž je 
vyloučena možnost čerpání příspěvku z FKSP. 

•  Bližší informace o  možnostech IZP 
jsou k  dispozici na  webových stránkách  
www.volareza.cz v  sekci Pobyty pro MO 
(vstup je možný zadáním kódu MX99, in-
formace naleznete v záložce Menu část 
Zahraniční rekreace) nebo telefonicky 
na  dispečinku zahraničních rekreací tel. 
973  201  623. Pro vstup je možné využít 
i uvedený QR kód.

   ZAHRANIČNÍ REKREACE V ZAŘÍZENÍCH CIZÍCH ARMÁD

/1  Zařízení VLRZ si vyhrazuje program změnit v případě aktuální nedostupnosti nabízené aktivity (ve VK Praha DAP není program zajišťován).       
/2  Celková cena krátkodobé rekreace zahrnuje ubytování, stravování dle plánovaného programu v rozsahu a) plné penze (snídaně, oběd a večeře /zahájení obědem/), nebo b) polopenze (snídaně a večeře /zahájení večeří/) a program. Na poukazech se uvádí celková částka pobytu, tj. 

účastnický poplatek zahrnující ubytování, stravování a program. V případě nedokončení pobytu (např. v případě dřívějšího odjezdu) se část ceny poukazu, která je určena na program rekreačního pobytu, nevrací.      
/3  Za dítě do 12 let je považováno dítě, které v den nástupu na pobyt nedovrší věk 12 let. Za pobyt dětí do 2 let bez nároku na lůžko a stravu se nehradí účastnický poplatek.       
/4  Denní poplatek za neobsazené lůžko je účtován v případech plně nevyužité ubytovací kapacity poukazu. Poplatek je uveden již na poukazu, nebo je v příp. nedojezdu hosta účtován při příjezdu v zařízení VLRZ.      
/5  Zájemce standardně uplatní žádost o rekreační pobyt v libovolném 4denním termínu roku 2023 na VLRZ, které na základě aktuální volné ubytovací kapacity vydá ve spolupráci s VK Praha pro žadatele poukaz.

PŘEHLED CEN POUKAZŮ NA REKREACE V ZAŘÍZENÍCH VLRZ - DOSPĚLÁ OSOBA

ZAŘÍZENÍ VLRZ
Poplatek za neobsazené lůžko /3

Stravování
Období

za 1 noc za pobyt Cena pobytu /1  za dospělou osobu dle stravovacího režimu (plná penze / polopenze):

TERMÍNY 06.02. - 19.03. 03.01. - 05.02. 26.06. - 27.08. 20.03. - 25.06. 
28.08. - 19.12.

Vánoce 
20.12. - 26.12.

Silvestr 
27.12. - 02.01.24

VZ Bedřichov - hl. budova 
hotel*** superior 360 Kč 2 160 Kč

Plná penze 7 824 Kč 7 194 Kč 6 930 Kč 6 720 Kč 8 754 Kč 9 204 Kč

Polopenze 7 056 Kč 6 426 Kč 6 162 Kč 5 952 Kč 7 986 Kč 8 436 Kč

VZ Bedřichov - DPD 
hotel depandance** 270 Kč 1 620 Kč

Plná penze 6 126 Kč 6 078 Kč 5 556 Kč 5 346 Kč 7 056 Kč 7 506 Kč

Polopenze 5 358 Kč 5 310 Kč 4 788 Kč 4 578 Kč 6 288 Kč 6 738 Kč

VZ Bedřichov 
Malý Šišák hotel** 270 Kč 1 620 Kč

Plná penze 5 154 Kč 4 806 Kč 4 644 Kč 4 368 Kč 6 024 Kč 6 174 Kč

Polopenze 4 452 Kč 4 104 Kč 3 942 Kč 3 666 Kč 5 322 Kč 5 472 Kč

TERMÍNY  - - - 26.06. - 27.08.        22.05. - 25.06. 
28.08. - 24.09.

03.01. - 21.05. 
25.09. - 19.12.  - - - Silvestr 

27.12. - 02.01.24

VZ Měřín - hl. budova 
hotel*** superior 360 Kč 2 160 Kč

Plná penze - - - 7 008 Kč 6 432 Kč 5 652 Kč
 - - -

8 310 Kč

Polopenze - - - 6 240 Kč 5 664 Kč 4 884 Kč 7 542 Kč

VZ Měřín - chaty 
chatová osada*** 300 Kč 1 800 Kč

Plná penze - - - 5 460 Kč 5 058 Kč 4 488 Kč
 - - -  - - -

Polopenze - - - 4 692 Kč 4 290 Kč 3 720 Kč

TERMÍNY  - - - 03.07. - 20.08. 17.04. - 02.07. 
21.08. - 29.10.

03.01. - 16.04. 
30.10. - 19.12.  - - -  - - - 

VZ Dyje - Vranov hl.b. 
hotel*** 360 Kč 2 160 Kč

Plná penze - - - 6 180 Kč 5 238 Kč 4 974 Kč
 - - -  - - -

Polopenze - - - 5 478 Kč 4 536 Kč 4 272 Kč

VZ Dyje - Vranov chaty 
chatová osada** 300 Kč 1 800 Kč

Plná penze - - - 4 758 Kč 4 260 Kč 3 756 Kč
 - - -  - - -

Polopenze - - - 4 056 Kč 3 558 Kč 3 054 Kč

TERMÍNY  - - - 03.07. - 20.08. 03.01. - 02.07. 
21.08. - 19.12.  - - -  - - -  - - - 

VZ Dyje - Bítov 
chatová osada** 270 Kč 1 620 Kč

Plná penze - - - 4 386 Kč 3 966 Kč
 - - -  - - -  - - -

Polopenze - - - 3 684 Kč 3 264 Kč

TERMÍNY  - - - 09.01. - 23.04. 
26.06. - 27.08.

03.01. - 08.01. 
28.08. - 24.09.

24.04. - 25.06. 
25.09. - 19.12.

Vánoce 
20.12. - 26.12.

Silvestr 
27.12. - 02.01.24

VZ Ovčárna hotel*** 330 Kč 1 980 Kč
Plná penze - - - 5 688 Kč 5 328 Kč 5 172 Kč 6 558 Kč 6 690 Kč

Polopenze - - - 4 938 Kč 4 578 Kč 4 422 Kč 5 808 Kč 5 940 Kč

TERMÍNY  - - - 26.06. - 20.08.
03.01. - 19.03.                                
01.05 - 25.06. 
21.08. - 24.09.

20.03. - 30.04.    
25.09. - 19.12.

Vánoce 
20.12. - 26.12.

Silvestr 
27.12. - 02.01.24

VLL Jeseník - Albatros 
Lázeňský/Spa hotel*** 360 Kč 2 160 Kč

Plná penze - - - 6 636 Kč 5 886 Kč 5 382 Kč 6 342 Kč 7 626 Kč

Polopenze - - - 5 868 Kč 5 118 Kč 4 614 Kč 5 574 Kč 6 858 Kč

VLL Jeseník - Silesie 
hotel depandance*** 360 Kč 2 160 Kč

Plná penze - - - 6 438 Kč 5 760 Kč 5 262 Kč
 - - -

7 488 Kč

Polopenze - - - 5 670 Kč 4 992 Kč 4 494 Kč 6 720 Kč

TERMÍNY  - - - 26.06. - 09.07.       24.04. - 25.06. 
10.07. - 24.09.

03.01. - 23.04. 
25.09. - 19.12.  - - -  - - - 

VLL K. Vary - Bellevue 
hotel*** 330 Kč 1 980 Kč

Plná penze - - - 5 976 Kč 5 388 Kč 4 698 Kč
 - - -  - - -

Polopenze - - - 5 274 Kč 4 686 Kč 3 996 Kč

PŘEHLED CEN POUKAZŮ NA REKREACE V ZAŘÍZENÍCH VLRZ - DÍTĚ OD 2 DO 12 LET /2

ZAŘÍZENÍ VLRZ
Poplatek za neobsazené lůžko /3

Stravování
Období

za 1 noc za pobyt Cena pobytu /1 za dítě ve věku 2 - 12 let dle stravovacího režimu (plná penze / polopenze):

TERMÍNY 06.02. - 19.03.               03.01. - 05.02. 26.06. - 27.08. 20.03. - 25.06. 
28.08. - 19.12.

Vánoce 
20.12. - 26.12.

Silvestr 
27.12. - 02.01.24

VZ Bedřichov - hl. budova 
hotel*** superior 360 Kč 2 160 Kč

Plná penze 4 686 Kč 4 308 Kč 4 152 Kč 4 026 Kč 5 154 Kč 5 376 Kč

Polopenze 4 224 Kč 3 846 Kč 3 690 Kč 3 564 Kč 4 692 Kč 4 914 Kč

VZ Bedřichov - DPD 
hotel depandance** 270 Kč 1 620 Kč

Plná penze 3 672 Kč 3 642 Kč 3 330 Kč 3 204 Kč 4 140 Kč 4 362 Kč

Polopenze 3 210 Kč 3 180 Kč 2 868 Kč 2 742 Kč 3 678 Kč 3 900 Kč

VZ Bedřichov 
Malý Šišák hotel** 270 Kč 1 620 Kč

Plná penze 3 090 Kč 2 886 Kč 2 784 Kč 2 622 Kč 3 642 Kč 3 780 Kč

Polopenze 2 670 Kč 2 466 Kč 2 364 Kč 2 202 Kč 3 222 Kč 3 360 Kč

TERMÍNY  - - - 26.06. - 27.08.        22.05. - 25.06. 
28.08. - 24.09.

03.01. - 21.05. 
25.09. - 19.12.  - - - Silvestr 

27.12. - 02.01.24

VZ Měřín - hl. budova 
hotel*** superior 360 Kč 2 160 Kč

Plná penze - - - 4 200 Kč 3 852 Kč 3 384 Kč
 - - -

4 884 Kč

Polopenze - - - 3 738 Kč 3 390 Kč 2 922 Kč 4 422 Kč

VZ Měřín - chaty 
chatová osada*** 300 Kč 1 800 Kč

Plná penze - - - 3 270 Kč 3 030 Kč 2 688 Kč
 - - -  - - -

Polopenze - - - 2 808 Kč 2 568 Kč 2 226 Kč

TERMÍNY  - - - 03.07. - 20.08. 17.04. - 02.07. 
21.08. - 29.10.

03.01. - 16.04. 
30.10. - 19.12.  - - -  - - - 

VZ Dyje - Vranov hl.b. 
hotel*** 360 Kč 2 160 Kč

Plná penze - - - 3 708 Kč 3 144 Kč 2 982 Kč
 - - -  - - -

Polopenze - - - 3 288 Kč 2 724 Kč 2 562 Kč

VZ Dyje - Vranov chaty 
chatová osada** 300 Kč 1 800 Kč

Plná penze - - - 2 856 Kč 2 556 Kč 2 256 Kč
 - - -  - - -

Polopenze - - - 2 436 Kč 2 136 Kč 1 836 Kč

TERMÍNY  - - - 03.07. - 20.08. 03.01. - 02.07. 
21.08. - 19.12.  - - -  - - -  - - - 

VZ Dyje - Bítov 
chatová osada** 270 Kč 1 620 Kč

Plná penze - - - 2 634 Kč 2 382 Kč
 - - -  - - -  - - -

Polopenze - - - 2 214 Kč 1 962 Kč

TERMÍNY  - - - 09.01. - 23.04. 
26.06. - 27.08.

03.01. - 08.01. 
28.08. - 24.09.

24.04. - 25.06. 
25.09. - 19.12.

Vánoce 
20.12. - 26.12.

Silvestr 
27.12. - 02.01.24

VZ Ovčárna hotel*** 330 Kč 1 980 Kč
Plná penze - - - 3 414 Kč 3 198 Kč 3 102 Kč 3 936 Kč 3 966 Kč

Polopenze - - - 2 964 Kč 2 748 Kč 2 652 Kč 3 486 Kč 3 516 Kč

TERMÍNY  - - - 26.06. - 20.08.
03.01. - 19.03.                                    
01.05 - 25.06. 
21.08. - 24.09.

20.03. - 30.04.    
25.09. - 19.12.

Vánoce 
20.12. - 26.12.

Silvestr 
27.12. - 02.01.24

VLL Jeseník - Albatros 
Lázeňský/Spa hotel*** 360 Kč 2 160 Kč

Plná penze - - - 3 996 Kč 3 534 Kč 3 228 Kč 3 768 Kč 4 566 Kč

Polopenze - - - 3 534 Kč 3 072 Kč 2 766 Kč 3 306 Kč 4 104 Kč

VLL Jeseník - Silesie 
hotel depandance*** 360 Kč 2 160 Kč

Plná penze - - - 3 888 Kč 3 462 Kč 3 156 Kč
 - - -

4 488 Kč

Polopenze - - - 3 426 Kč 3 000 Kč 2 694 Kč 4 026 Kč

TERMÍNY  - - - 26.06. - 09.07.        24.04. - 25.06. 
10.07. - 24.09.

03.01. - 23.04. 
25.09. - 19.12.  - - -  - - - 

VLL K. Vary - Bellevue 
hotel*** 330 Kč 1 980 Kč

Plná penze - - - 3 588 Kč 3 234 Kč 2 820 Kč
 - - -  - - -

Polopenze - - - 3 168 Kč 2 814 Kč 2 400 Kč

Poznámky:         
1/ Rekreační pobyt (v trvání 6 nocí):  
• Cena zahrnuje ubytování a stravování dle výběru v jednotném režimu stravy pro všechny osoby, které se účastní rekreace, a to v rozsahu plné penze (tj. snídaně, oběd a večeře - zahájení stravování obě-
dem), nebo polopenze (tj. snídaně a večeře - zahájení stravování večeří). 
• Cena rovněž zahrnuje vstup do Vodního ráje ve VZ Bedřichov (platí pro ubytované v hlavní budově a depandancích), Aquacentra ve VZ Měřín a venkovního bazénu ve VLL Jeseník. Dobu délky jednoho 
vstupu stanovuje zařízení VLRZ. 
• V době vánočního a silvestrovského turnusu  (20.12. - 26.12.2023 a 27.12.2023 - 02.01.2024) je v ceně účastnického poplatku zahrnuto ubytování, stravování a další služby poskytované v průběhu vánoč-
ního či silvestrovského pobytu. V případě nedokončení pobytu na rekreaci (např. v případě dřívějšího odjezdu) se část ceny poukazu, která je určena na program vánočního či silvestrovského pobytu, nevrací.
2/ Za dítě od 2 do 12 let je považováno dítě, které v den nástupu na pobyt nedovrší věk 12 let. Pobyt dětí do 2 let je zdarma za předpokladu, že se pro ně nenárokuje lůžko a strava.   
3/ V případech plně nevyužité ubytovací kapacity poukazu je účtován poplatek za neobsazené lůžko. Denní poplatek za neobsazené lůžko je buď již uveden na poukaze, nebo je v případě nedojezdu hosta 
účtován při příjezdu v zařízení VLRZ.         

Cenová pásma DR v obdobích r. 2023 
(barvy korespondují s přehledem cen)

DR v tomto období lze vystavit 
na základě individuálního požadavku

INFORMACE O DĚTSKÝCH TÁBORECH

Typ  
tábora Místo Věk dětí 

Tu
rn

us

Termín
Počet Orientační 

cena  
za noc

Cena  
poukazu  
(za dítě 

a pobyt)

Poznámka
dětí dní

ZIMNÍ Bedřichov 9 - 16

I. 04.02. - 11.02. 38 8

931 Kč 6 517 Kč

Zaměření: 
sjezdové lyžování  
a snowboarding 
(předpokladem  

je základní znalost  
těchto dovedností).

II. 11.02. - 18.02. 38 8

III. 18.02. - 25.02. 38 8

IV. 25.02. - 04.03. 38 8

V. 04.03. - 11.03. 38 8

VI. 11.03. - 18.03. 38 8

LETNÍ 

Měřín 
Army Camp 10 - 16

I. 01.07. - 10.07. 36 10

611 Kč 5 499 Kč

Informace  
k jednotlivým DT  

jsou uvedeny  
na www.volareza.cz  
v sekci Dětské tábory.

II. 10.07. - 19.07. 36 10

III. 19.07. - 28.07. 36 10

Bedřichov

11 - 16
I. 01.07. - 14.07. 46 14

508 Kč 6 604 Kč
II. 14.07. - 27.07. 46 14

7 - 11
III. 27.07. - 05.08. 46 10

566 Kč 5 094 Kč
IV. 05.08. - 14.08. 46 10

Sibiu  
v Rumunsku 15 - 17 I.

Termíny a ceny pro oba pobyty budou upřesněny. 
Cena bude zahrnovat ubytování, stravování, 

program, dopravu do místa konání tábora a zpět
(v případě českých účastníků z Prahy) 

a doprovod českého skupinového vedoucího. 
Rogowo  
v Polsku 13 - 16 II.

Poznámky:          
•  Uvedená cena poukazu je platná pro děti vojáků a zaměstnanců rezortu MO (občanských a státních zaměstnanců, zaměstnanců ve správním úřadu) zahrnuje ubytování, celodenní stravování v roz-

sahu plné penze včetně nápojů, veškerou programovou náplň tábora a dopravu do místa konání tábora a zpět. V ceně zimního dětského tábora je zahrnut celodenní skipas pro každého účastníka 
(dle očekávané ceny).  

•  Ceny a konání zimních dětských táborů budou řešeny v návaznosti na schopnost pořízení skipasů. VLRZ si vyhrazuje právo aktualizovat cenu nebo zrušit produkt (pokud by nedošlo k nákupu 
za optimálních cenových podmínek). 

•  Svoz účastníků je zajištěn z Prahy a z Pardubic (v případě Army Campu pouze z Prahy).

•  Pokud dítě nesplňuje věkovou hranici pro pobyt na dětském táboře, bude požadavek posouzen individuálně.      
•  Možnost účasti dětí s celiakií a s bezlaktózovou dietou:
 Strava vhodná pro celiaky: Stejně jsko v předchozích letech je možné připravit stravování i pro děti s potřebou stravy vhodné pro celiaky. Tato služba je zpoplatněna částkou 60 Kč na den. Dětem je 

následně denně zajišťováno bezlepkové pečivo a upravena příprava stravy tak, aby neobsahovala lepek. 
 Bezlaktózová strava: Při objednání bezlaktózové stravy jsou dětem denně zajišťovány potraviny se sníženým obsahem laktózy a potraviny bezlaktózové. Tato služba je zpoplatněna částkou 40 Kč 

na den. 
 Služby, prosím, objednávejte již při uplatnění žádosti o přidělení poukazu a výhradně na dobu trvání celého tábora (ne na jednotlivé dny).

 •   Žádosti o přidělení poukazu na dětské tábory (tiskopis ke stažení na webových stránkách www.volareza.cz v sekci Dětské tábory) se přijímají na ředitelství VLRZ (e-mail: podatelna@vlrz.cz, příp. 
fax 973 201 659). Požadavek o DT je možné zadat také prostřednictvím elektronického formuláře „Rezervace“ na www.volareza.cz v sekci „Dětské tábory“ a pracovník DT Vás bude co nejdříve 
kontaktovat. Veškeré infomace o pobytu a podmínkách pro vracení předem zaplacených účastnických poplatků při zrušení účasti dítěte na DT jsou uvedeny na uvedených webových stránkách.  

•   Army Camp je stanový tábor s brannou tématikou, který je určen pro děti ve věku 10-16 let. Účastníci jsou ubytováni přímo v areálu VZ Měřín ve stanech s dřevěnou podsadou. Děti čeká velice 
atraktivní program, na jehož tvorbě se formou ukázek budou podílet i vojáci Armády České republiky. Tito vojáci dětem předvedou atraktivní ukázky vojenských odborností. Program Army Campu 
zahrnuje adrenalinové aktivity jako je lanový park, rafting, air soft a spoustu dalších sportovních her či výletů do okolí. Děti se mohou sami podílet na vlastním pojetí těchto aktivit a jistě si odne-
sou mnoho nových poznatků a zkušeností.          

•   Mezinárodní tábory jsou v období letních prázdnin nabízeny v Sibiu (Rumunsko) a v Rogowu (Polsko). Celkem počítáme s účastí dvou 10členných družstev. Rumunské Sibiu přebírá pořadatelství 
tradičního mezinárodního tábora členských zemí CLIMS (ICC – International CLIMS Camp). Účastnit se mohou děti ve věku 15–17 let. Vedle toho VLRZ v rámci spolupráce ve výboru CLIMS nabídne 
též místa v polském Rogowu, kde se bude konat tábor s mezinárodní účastí pro děti ve věku 13–16 let. Komunikačním jazykem je angličtina, jejíž základní znalost je podmínkou účasti na táborech. 
Bližší informace o konání obou táborů (cenu, dopravu a program) naleznete v období začátku roku 2023 na www.volareza.cz v sekci Pobyty pro MO v části „Dětské tábory“ nebo „Zahraniční rekreace“. 
Informace Vám poskytneme též na tel. 973 201 623.

KRÁTKODOBÉ REKREAČNÍ POBYTY V ZAŘÍZENÍCH VLRZ
Pro rezort MO jsou nabízeny kratší rekreační či eventové pobyty vycházející z cenové strategie platné pro domácí rekreace v zařízeních VLRZ, a to v délce trvání do 5 dnů (4 nocí), popř. 4 dny (3 noci), 

které umožní zájemcům využívat zvýhodněných služeb VLRZ i při současném čerpání poukazu na rekreaci v zařízení VLRZ v délce trvání 7 dnů (6 nocí) zajišťované dle platného RMO. 
Poukazy na tyto pobyty se přidělují na základě podané žádosti a informace k pobytům Vám poskytneme rovněž na dispečinku DR tel. (973) 201 633.

Zařízení VLRZ Název akce  
(režim stravování) Termín Program /1

Ceny účastnických poplatků  (ubytování, stravování  
a program /2  dle plánovaného rozsahu za osobu a pobyt)

Denní poplatek
za neobsazené lůžko /4 

(za osobu a noc)dospělá osoba dítě 2 - 12 let /3

VK PRAHA 
hotel DAP Pobyt s polopenzí

Nově v průběhu celého 
roku 2023 /5  

v trvání 4 dnů, tj. 3 nocí

•  V rámci projektu krátkodobých rekreačních pobytů je do nabídky zařazen pobyt 
v Praze, který je možné nově vybrat v průběhu celého kalendářního roku 2023. 

•  Cena zahrnuje ubytovací a stravovací služby v rozsahu polopenze. 
3 270 Kč 1 962 Kč 360 Kč

VZ MĚŘÍN 
hlavní budova

Adventní wellness 
pobyt s polopenzí

11.12. - 14.12.2023
(4 dny, tj. 3 noci, po - čt)

•  Volný vstup do aquacentra
•  Whirlpool 1x za pobyt
•  Adventní aroma masáž zad (1x za pobyt 20 min.) a pro děti adventní tvoření
•  Výlet do hřebčína Malčany 
•  Vánoční cukroví a horká medovina (pro děti ovocný punč) 1x za pobyt 

3 654 Kč 2 178 Kč

360 Kč
Adventní wellness 
pobyt s polopenzí

14.12. - 17.12.2023
(4 dny, tj. 3 noci, čt - ne) 3 654 Kč 2 178 Kč

VZ DYJE  
Vranov 

hl. budova

Adventní pobyt
s polopenzí

07.12. - 10.12.2023
(4 dny, tj. 3 noci, čt - ne)

•  Návštěva Vídně - okružní jízda po Ringstrasse, prohlídka města s průvodcem a ná-
vštěva adventního trhu

•  Prohlídka historického města Znojma s vánočními trhy, nákupy ve Freeportu Hatě
3 894 Kč 2 715 Kč

360 Kč
Silvestr na Vranově 

s plnou penzí
29.12. - 02.01.2024

(5 dní, tj. 4 noci, pá - út)

•  Návštěva hradu Bítov s hudebním vystoupením 
•  Silvestrovský večer
•  Hudba k tanci a poslechu
•  Novoroční setkání v kavárně hotelu

5 672 Kč 3 416 Kč

VLL JESENÍK  
Silesie

Wellness Vánoce 
s plnou penzí

22.12. - 26.12.2023
(5 dní, tj. 4 noci, pá - út)

•  Hudební večer, hudba k tanci a poslechu
•  Punčové odpoledne
•  Štědrovečerní slavnostní menu 
•  Wellness služby, a to 1x za pobyt bazén nebo whirlpool a 1x za pobyt sauna

5 172 Kč 3 068 Kč 360 Kč


